Отчет о выполнении муниципальной программы Вистинского сельского поселения
«Развитие частей территории муниципального образования "Вистинское сельское поселение"
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2018 год»

На 01 июля 2018 года

	Наименование подпрограммы,
мероприятия
	Источники финансирования
	Январь-июнь2018 года
	Пояснения

	
	
	Планируемый
 объем 
финансирования
на 2018 год
	Профинан-
сировано
(тыс.руб.)
	Выполнено
(тыс.руб.)
	%
выполнения
	

	Подпрограмма 
«Содействие развитию иных форм местного самоуправления на территории муниципального образования»

	«Поддержка проектов местных инициатив граждан»
	ИТОГО
	1994,8
	0
	0
	0
	

	
	Средств бюджета МО «Вистинское сельское поселение»
	616,5
	0
	0
	0
	

	
	Средства районного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	

	
	Средства  бюджета Ленинградской области
	1378,3
	0
	0
	0
	

	
	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	




Глава администрации                       М.Е.Мельникова
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